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Skills

Effective Time Management

Ability to Work Under Pressure

Ability to Work in a Team

Fast Learner

Ability to Multitask

Leadership and Teamwork

Languages

English

German

Albanian 

Hobbies

Leximi

Kercimi

Gatimi 

Udhetimet

Historia e punesimit

Asistente e nje funksionare politike , Tirana
M A R C H  2 0 2 3  —  P R E S E N T

Punoj dhe asistoj, ne te gjitha funksionet politike dhe jo vetem, nje deputete aktuale 

te Kuvendit te Shqiperise. 

Agjente Imobiliare, DES Real Estate, Tirana
J A N U A R Y  2 0 2 0  —  N O V E M B E R  2 0 2 0

Mesuese Arti , Kopshti "Bim Bam Bum", Tirana
J A N U A R Y  2 0 1 9  —  D E C E M B E R  2 0 1 9

Mesuese Violine, Qendra "Bim Bam Bum", Tirana
A P R I L  2 0 1 9  —  D E C E M B E R  2 0 1 9

Kam kryer nje sere aktivitetesh dinamike ne krye te qendres artistike. Gjate veres kam 

qene organizatore e kampit veror si edhe kam kryer kurse individuale dhe ne grup per 

femije nga 5-14 vjec. 

Violiniste, Orkestra e harqeve  Sigal, Tirana
J A N U A R Y  2 0 1 9  —  A U G U S T  2 0 1 9

Violiniste, Orkestra e Teatrit "Skampa", Elbasan
M A R C H  2 0 1 7  —  D E C E M B E R  2 0 2 1

Gjate gjithe ketyre viteve, kam qene pjese e dhjetra koncerteve brenda dhe jashte 

vendit, te kryera nga orkestra e Teatrit Skampa.  Ne vitin 2019, kam performuar si 

soliste ne nje koncert te organizuar nga bashkia Elbasan ne bashkepunim me qendren 

e Artit. 

Specialist Shitjesh , Jumbo , Tirana
S E P T E M B E R  2 0 1 6  —  M A R C H  2 0 1 7

Kam punuar si specialiste shitjesh ne retail. Po ashtu kam qene pjese e ekipit te 

trajnimeve per celjen e dyqaneve Jumbo ne Kosove. 

Education

Master Shkencor "Menaxhim Ekzekutiv", Universiteti Luarasi , Tirana
O C T O B E R  2 0 2 3

Bachelor, Universiteti i Arteve , Tirana
S E P T E M B E R  2 0 1 3  —  J U N E  2 0 1 3

Kam perfunduar studimet si violiniste soliste. 

Courses

Digital Marketing, LearnIO
D E C E M B E R  2 0 2 3  —  F E B R U A R Y  2 0 2 4

Strategjite e marketingut dixhital, Digital Academy Albania 
N O V E M B E R  2 0 2 3  —  D E C E M B E R  2 0 2 3

Certifikata

Çertiëkuar p“r p“rfundimin me sukses t“ &Akademis“  s“ Integritetit P 

Aktivizimit .olitikC, Tirana
S E P T E M B E R  2 0 2 3  —  D E C E M B E R  2 0 2 3

Fushat për zgjedhjet vendore dhe integriteti zgjedhor.
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Problematikat e komunitetit dhe përgjigjshmëria institucionale e partive politike.

Proceset e advokacisë dhe Perspektiva e ndryshimeve në komunitet.

Strategjitë e komunikimit, media & debati politik.

ertiëkate  e perfundimit te European Integration School, Tirana
N O V E M B E R  2 0 2 3  —  N O V E M B E R  2 0 2 3

Prane Kuvendit te Shqiperise, e perzgjedhur nga shume kandidate, jam certi kuar 

nga Shkolla e Integrimit Europian. Gjate kesaj periudhe kam qene ne kontakt te 

vazhdueshem me kreret e disa orgazinatave me fokus ne  Integrimin Europian. 


